Spende ogni anno in fabriche et reparationi de planet 315.

Spende ogni anno in legne de planet lire 560.

Spende ogni anno in vestire li horfani et altri lire1500.

Spende ogni anno in vino de planet lire 800.

Spende ogni anno in mobili di casa de planet lire 250.

Spende ogni anno in liti de planet lire 30.

Spende ogni anno in olio de planet lire 200.

Spende ogni anno in lavar li panni ........................

Spende ogni anno a viveri a minuto de planet 1200.

Spende ogni anno nelli sudetti beni de Cologni in bonificamenti et somentatione che si dà al massaro de planet 200.

Spende ogni anno al signor Giovanni Calino provisore in brescia essatore et sollecitatore di detto luogo de planet 50.

( Copia conforme: D. Paolo Guerrini ).
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Archivio Vescovile di Brescia

Die 28

In Xsti nomine. Amen. Anno ab esiudsdem nativitate millesimo sexcentesimo secundo, Indictione decima quinta, die vigesimo septimo mensis novembris.

Coram Illustribus et admodum Reverendis Dominis Octavio Saracino Jurisutriusque Doctore domino Senen. Ill.mi et Rev.mi in Xsto praesens eodem Don Marini Georgii Episcopi Brixiensis cum spetialiter Vicarii generali et Antonio Hocnio Cancellario et Decano Ecclesiae Cathedralis Brixiae exatibus in camera solite audientis praedicti Domini Vicarii sive in patio Episcopali Brixiae Comparuit Rev. Pater Don Donatus Morenus Congregationis Reverendorum Clericorum Regularium de Somasca nuncupatorum Prepositus Ecclesiae della Misericordia, nuncupata civitatis Brixiae dictae congregationiset presentavit litteras Apostolicas in forma brevi et sub anulo Piscatoris, clausas, et et eisdem Dominus Vicario et Decano directas, petens et instans dictas litteras aperire, et ad earum executionem iuxta in illis traditam formam et mandatum procedi debere.

Qui praedicti Domini Vicarius et decanus auditispetitionibus, ac ea qua decet reverentia dictis litteris receptis, et apertis, ad earum executionem separaos ut par est obtulerunt; ac volentes in negotio eisdem in dictis litteris demandatis rite, ea recte procedere decrevendo vocari praedictum publicum in valvis parecialibus Ecclesiis saivaii afligendum ebere et singulos sua quomodlibet interesse putantes meque Cancellarium Episcopalem infrascriptum in notarium specialiter deputaveruntad quoscumque actus, nec non infra materiales(?) opportunas et necessarias recipiendum ac meliori modo.

Actum anno die mense et loco suprascriptis praesentibus Dominis Andrea Benaleo et Jo.Antonio Tinello notariis episcopalibus Curiae Brixiae testibus, sic.